Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                       №______

	П Р О Е К Т

	О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Кинель Самарской области по профилактике преступлений и правонарушений на территории городского округа Кинель на 2014-2018 годы, утвержденную постановлением администрации городского округа Кинель от 30.09.2013 № 2878 (в редакции постановлений администрации городского округа Кинель Самарской области от 31.01.2014 № 284, от 21.04.2014 № 1275, от 21.10.2014 № 3287, от 31.03.2015 № 1218, от 30.06.2015 № 2060, от 15.07.2015 № 2184, от 03.08.2015 № 2367)

В целях профилактики преступлений и правонарушений на территории городского округа Кинель
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в муниципальную программу городского округа Кинель Самарской области по профилактике преступлений и правонарушений на территории городского округа Кинель на 2014-2018 годы, утвержденную постановлением администрации городского округа Кинель от 30.09.2013 № 2878 (в редакции постановлений администрации городского округа Кинель Самарской области от 31.01.2014 № 284, от 21.04.2014 № 1275, от 21.10.2014 № 3287, от 31.03.2015 № 1218, от 30.06.2015 № 2060, от 15.07.2015 № 2184, от 03.08.2015 № 2367), следующие изменения:
0. В приложении № 1 к Программе:
- в столбце «Наименование мероприятий» пункта 2.1. после слова «Приобретение» добавить слова «и установка»;
- в столбце «Исполнитель» пункта 2.2. исключить слова «МУП «Информационный центр»,».
1. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кинельская жизнь» или «Неделя Кинеля» и разместить на официальном сайте органа местного самоуправления городского округа Кинель в сети Интернет.

Глава администрации							А.А.Прокудин

Козлов 21287